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Consulta Fecha de Consulta 17-10-2022

EN CASO DE QUE A CUALQUIER DE LOS VEHICULOS OBJETO DEL LLAMADO TENGA ALGUN PROBLEMA QUE NO ESTA
CONTEMPLADO DENTRO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS CUAL SERIA EL PROCEDIMIENTO PARA LA REPARACION
DICHA CONSULTA OBEDECE A QUE LAS PLANILLA CARECE DE COSAS IMPORTANTES COMO LAS HOMOCINETICA, RULEMAN
DE MASA, Y CAMBIO DE ACEITE DIFERENCIAL QUE SON TRES PIEZAS FUNDAMENTALES QUE POR LA FORMA DE USO
SIEMPRE SE CAMBIAN EN CUALQUIER TIPO DE LLAMADO SIMILAR A ESTE

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2022

Favor ajustarse a las especificaciones técnicas establecidas en la Carta de Invitación, dichas especificaciones fueron
realizadas teniendo en cuenta las necesidades de la Institución.-

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2022

PODRIAN ACLARAR LAS DIMENSIONES DEL TALLER QUE ESTARIAN NECESITANDO PARA EL OBEJTO DEL LLAMADO DICHO
PEDIDO OBEDECE A QUE EXISTEN TALLERES QUE TIENEN EN EL PATIO DE SU CASA, O COMO USTEDES NO SON EXIGENTES
A LA INFRAESTRUCTURA ENTRAN CUALQUIER EMPRESA CON TAL DE GANAR PASAN PRECIOS TOTALMENTE IRRISORIOS Y
PARA EVITAR FUTUROS INCONVENIENTES SERIA APROPIADO QUE LA CONVOCANTE ACLARE EN M2 QUE TIPO DE TALLER
PRETENDE CONTRATAR, SI ES CERRADO TIPO GALPON LA DISTANCIA DE LA INSTITUCION ETC

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2022

Favor ajustarse a lo establecido en la Carta de Invitación y la Adenda N° 01/2022 publicada en el SICP.-
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